

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 7. 2024

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

smluvní strany

Město Žacléř

se sídlem městského úřadu Rýchorské náměstí 181, Žacléř, IČ: 00278491

zastoupené Alešem Vaníčkem, starostou

(dále jen „objednatel“)

a

Gemec – Union a. s.

č. p. 187

542 13 Jívka

IČ: 259 16 581

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“)

Město Žacléř

Doručeno: **31.01.2025**; čas **10:02:57**

Č.j.: **MUZa/245/2025/VED/AV**

Spis. zn.:

Poč. listů: **17**; poč. příloh **0**; Sk. znak: **V5**

PID:



DXVK30P1WUGM

Shora uvedené smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění pozdějších předpisů a za podmínek dále uvedených, dohodly na uzavření následujícího

I.

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

Název zakázky: „Stavební úpravy zdravotního střediska Žacléř – II. etapa“

II.

Předmět dodatku č. 2

- 1) V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních stavebních prací podle Smlouvy. Jejich celková cena nepřesahuje 30 % (třicet procent) celkové ceny původního předmětu plnění uvedené v článku III. Doba a místo plnění, bod 3.5 Smlouvy.
- 2) Dodatečné práce podle předchozího odstavce nemohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, aniž by toto oddělení způsobilo Objednateli závažnou újmu. Tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu Díla.

3) Předmětem tohoto dodatku je tedy změna Smlouvy formou úpravy jejího předmětu o vícepráce a s tím související změna ceny Díla. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy se Smluvní strany dohodly na úpravě ceny Díla v rozsahu prací specifikovaných v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

Cena dle smlouvy o dílo	1 891 187,55 Kč bez DPH
Méněpráce ostatní drobné opravy	- 198 015,83 Kč bez DPH
Méněpráce elektroinstalace	- 552 685,00 Kč bez DPH
Vícepráce elektroinstalace	717 370,31 Kč bez DPH
Vícepráce ordinace zubař	347 376,79 Kč bez DPH
Vícepráce chodba 2. NP	193 539,62 Kč bez DPH
Vícepráce chodbička na půdu	38 847,53 Kč bez DPH
Celková cena díla	2 437 620,97 Kč bez DPH

Celková cena Díla se z tohoto důvodu změní. Dojde ke zvýšení celkové ceny Díla o 546 433,42 Kč (slovy: pět set čtyřicet šest tisíc čtyři sta třicet tři korun českých) bez DPH. Cena Díla uvedená v článku III. Doba a místo plnění, bod 3.5 po započtení víceprací činí **2 437 620,97 Kč** (slovy: dva miliony čtyři sta třicet sedm tisíc šest set dvacet korun českých a devadesát sedm haléřů) bez DPH.

III. Závěrečná ustanovení

1) Dodatek č. 2 Smlouvy schválila Rada města Žaclěř usnesením č. 2024/53/1158 ze dne 04.12.2024.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nezměněna.

3) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá ze Smluvních stran 1 (jedno) jeho vyhotovení.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnový list Stavební úpravy zdravotního střediska Žaclěř – II. Etapa

Příloha č. 2: Položkový rozpočet elektroinstalace 2. NP

V Žaclěři dne: 09.12.2024

Objednatel:



Město Žaclěř, Aleš Vaníček

starosta
MĚSTO ŽACLĚŘ
starosta města
Rýchorské náměstí 181
542 01 ŽACLĚŘ
tel.: 499 739 221
IČO: 278 491

Zhotovitel:



Gemec – Union a. s.
jednatel

Položkový rozpočet elektroinstalace - 2.NP

Zdravotní středisko - Žaclěř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Výchozí revize elektroinstalace					
580101032	Kontrola stavu rozpojovací a jističí skříně do 160 A rozvodných zařízení	1	ks	270,00 Kč	270,00 Kč
	Rozváděč RE				
580101002	Kontrola stavu rozvaděče do 10 přístrojů rozvodných zařízení	1	pole	282,00 Kč	282,00 Kč
580103001	Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru bezpečném	1	okruh	100,00 Kč	100,00 Kč
580106001	Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče nebo rozvodnice	1	měření	43,90 Kč	43,90 Kč
580107004	Demontáž a zpětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice	1	ks	107,00 Kč	107,00 Kč
580107012	Kontrola dimenze vedení na oteplení při zkratu	1	ks	188,00 Kč	188,00 Kč
	Rozváděč RP-4				
580101003	Kontrola stavu rozvaděče přes 10 do 30 přístrojů rozvodných zařízení	1	pole	452,00 Kč	452,00 Kč
580103003	Kontrola stavu elektrického okruhu přes 10 vývodů v prostoru bezpečném	16	okruh	251,00 Kč	4 016,00 Kč
580106013	Měření, zkoušení a prověření ochrany chráničem napětovým nebo proudovým	8	měření	87,90 Kč	703,20 Kč
580106001	Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče nebo rozvodnice	1	měření	43,90 Kč	43,90 Kč
580107004	Demontáž a zpětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice	1	ks	107,00 Kč	107,00 Kč
580107012	Kontrola dimenze vedení na oteplení při zkratu	1	ks	188,00 Kč	188,00 Kč
	Rozváděč RP-5				
580101003	Kontrola stavu rozvaděče přes 10 do 30 přístrojů rozvodných zařízení	1	pole	452,00 Kč	452,00 Kč
580103003	Kontrola stavu elektrického okruhu přes 10 vývodů v prostoru bezpečném	12	okruh	251,00 Kč	3 012,00 Kč
580106013	Měření, zkoušení a prověření ochrany chráničem napětovým nebo proudovým	8	měření	87,90 Kč	703,20 Kč
580106001	Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče nebo rozvodnice	1	měření	43,90 Kč	43,90 Kč
580107004	Demontáž a zpětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice	1	ks	107,00 Kč	107,00 Kč
580107012	Kontrola dimenze vedení na oteplení při zkratu	1	ks	188,00 Kč	188,00 Kč
	Rozváděč RP-6				
580101003	Kontrola stavu rozvaděče přes 10 do 30 přístrojů rozvodných zařízení	1	pole	452,00 Kč	452,00 Kč
580103003	Kontrola stavu elektrického okruhu přes 10 vývodů v prostoru bezpečném	12	okruh	251,00 Kč	3 012,00 Kč
580106013	Měření, zkoušení a prověření ochrany chráničem napětovým nebo proudovým	6	měření	87,90 Kč	527,40 Kč
580106001	Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče nebo rozvodnice	1	měření	43,90 Kč	43,90 Kč
580107004	Demontáž a zpětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice	1	ks	107,00 Kč	107,00 Kč
580107012	Kontrola dimenze vedení na oteplení při zkratu	1	ks	188,00 Kč	188,00 Kč
	Výchozí revize elektroinstalace - celkem / bez DPH				15 337,40 Kč

741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	1	ks	294,00 Kč	294,00 Kč
741322022	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud o 100 kA se zapojením vodičů	1	ks	520,00 Kč	520,00 Kč
741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	1	ks	347,00 Kč	347,00 Kč
741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	5	ks	222,00 Kč	1 110,00 Kč
741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	1	ks	328,00 Kč	328,00 Kč
741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	7	ks	176,00 Kč	1 232,00 Kč
741130004	Ukončení vodičů izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	5	ks	34,70 Kč	173,50 Kč
741130021	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	41	ks	28,10 Kč	1 152,10 Kč
741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	14	ks	12,60 Kč	176,40 Kč
R	Výroba rozvaděče mechanická část, osvědčení, štítek atd.	1	sb.	2 580,00 Kč	2 580,00 Kč
	Rozváděč - RP-6 - montážní práce				5 314,00 Kč
	Rozváděče - RP-4,5,6 - montážní práce / bez DPH				15 380,70 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 2.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
	Rozváděče - RP-4,5,6 - montážní práce				
	Rozváděč - RP-4 - montážní práce				
741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	1	ks	294,00 Kč	294,00 Kč
741322022	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud o 100 kA se zapojením vodičů	1	ks	520,00 Kč	520,00 Kč
741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	1	ks	347,00 Kč	347,00 Kč
741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	9	ks	222,00 Kč	1 998,00 Kč
741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	7	ks	176,00 Kč	1 232,00 Kč
741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	5	ks	34,70 Kč	173,50 Kč
741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	45	ks	28,10 Kč	1 264,50 Kč
741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	16	ks	12,60 Kč	201,60 Kč
R	Výroba rozváděče mechanická část, osvětlení, štítek atd.	1	sb.	2 580,00 Kč	2 580,00 Kč
	Rozváděč - RP-4 - montážní práce				5 451,60 Kč
	Rozváděč - RP-5 - montážní práce				
741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	1	ks	294,00 Kč	294,00 Kč
741322022	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud o 100 kA se zapojením vodičů	1	ks	520,00 Kč	520,00 Kč
741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	1	ks	347,00 Kč	347,00 Kč
741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	7	ks	222,00 Kč	1 554,00 Kč
741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	5	ks	176,00 Kč	880,00 Kč
741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	5	ks	34,70 Kč	173,50 Kč
741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	30	ks	28,10 Kč	843,00 Kč
741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	11	ks	12,60 Kč	138,60 Kč
R	Výroba rozváděče mechanická část, osvětlení, štítek atd.	1	sb.	2 580,00 Kč	2 580,00 Kč
	Rozváděč - RP-5 - montážní práce				4 615,10 Kč
	Rozváděč - RP-6 - montážní práce				

Položkový rozpočet elektroinstalace - 2.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
	Rozváděče - RP-4,5,6 - materiál				
	Rozváděč - RP-4 - materiál				
R	Rozvodnicová skříň, pro zapuštěnou montáž neprůhledné plechové dveře, počet řad 4, počet modulů v řadě 14, krytí IP30, PE+N, barva bílá, materiál : ocel-plast	1	ks	1 907,00 Kč	1 907,00 Kč
R	vypínač, In 32 A, Ue AC 230/400 V, 1pól, Icn 10kA	1	ks	470,00 Kč	470,00 Kč
R	svodič přepětí (SPD T2 / V2)	1	ks	2 478,00 Kč	2 478,00 Kč
R	chránič proudový 4-pólový 40A pracovního proudu 0,03A - typ A, Icn 10 kA	1	ks	2 191,00 Kč	2 191,00 Kč
R	chránič proudový s naproudovou ochranou 16B-1N-0,03A - typ A, Icn 10 kA	3	ks	2 312,00 Kč	6 936,00 Kč
R	chránič proudový s naproudovou ochranou 16C-1N-0,03A - typ A, Icn 10 kA	4	ks	2 835,00 Kč	11 340,00 Kč
R	chránič proudový s naproudovou ochranou 10B-1N-0,03A - typ A, Icn 10 kA	2	ks	2 660,00 Kč	5 320,00 Kč
R	jistič, In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1+N-pól, Icn 10 kA	7	ks	479,00 Kč	3 353,00 Kč
R	Ostatní montážní materiál - vnitřní kabeláž, propojovací lišty, vývodky atd.	1	sb.	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
R	Osvědčení, štítek atd.	1	sb.	750,00 Kč	750,00 Kč
	Rozváděč - RP-4 - materiál				36 495,00 Kč
	Rozváděč - RP-5 - materiál				
R	Rozvodnicová skříň, pro zapuštěnou montáž neprůhledné plechové dveře, počet řad 4, počet modulů v řadě 14, krytí IP30, PE+N, barva bílá, materiál : ocel-plast	1	ks	1 907,00 Kč	1 907,00 Kč
R	vypínač, In 32 A, Ue AC 230/400 V, 1pól, Icn 10kA	1	ks	470,00 Kč	470,00 Kč
R	svodič přepětí (SPD T2 / V2)	1	ks	2 478,00 Kč	2 478,00 Kč
R	chránič proudový 4-pólový 40A pracovního proudu 0,03A - typ A, Icn 10 kA	1	ks	2 191,00 Kč	2 191,00 Kč
R	chránič proudový s naproudovou ochranou 16B-1N-0,03A - typ A, Icn 10 kA	5	ks	2 312,00 Kč	11 560,00 Kč
R	chránič proudový s naproudovou ochranou 10B-1N-0,03A - typ A, Icn 10 kA	2	ks	2 660,00 Kč	5 320,00 Kč
R	jistič, In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1+N-pól, Icn 10 kA	5	ks	479,00 Kč	2 395,00 Kč
R	Ostatní montážní materiál - vnitřní kabeláž, propojovací lišty, vývodky atd.	1	sb.	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
R	Osvědčení, štítek atd.	1	sb.	750,00 Kč	750,00 Kč
	Rozváděč - RP-5 - materiál				28 821,00 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 2.NP **Zdravotní středisko - Žaclěř**

<i>Kód</i>	<i>Název zboží</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena/MJ</i>	<i>Celkem</i>
	Rozváděče - RP-4 - demontážní práce				
	Rozváděč - RP-4 - demontážní práce				
741210831	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	1	ks	98,70 Kč	98,70 Kč
741213813	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 4 do 10 mm2 bez zachování funkčnosti	1	ks	38,40 Kč	38,40 Kč
741213841	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 se zachování funkčnosti	11	ks	38,90 Kč	427,90 Kč
	Celkem rozváděče - RP-4 - demontážní práce / bez DPH				565,00 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 2.NP

Zdravotní středisko - Žaclěř

<i>Kód</i>	<i>Název zboží</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena/MJ</i>	<i>Celkem</i>
	<i>Rozváděč- RH - montážní práce</i>				
741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	3	ks	328,00 Kč	984,00 Kč
741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	15	ks	34,70 Kč	520,50 Kč
	<i>Celkem rozváděč - RH - montážní práce / bez DPH</i>				<i>1 504,50 Kč</i>

Položkový rozpočet elektroinstalace - 2.NP **Zdravotní středisko - Žaclěř**

<i>Kód</i>	<i>Název zboží</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena / MJ</i>	<i>Celkem</i>
	Rozváděč - RH - demontážní práce				
741211817	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,8 m2	1	ks	345,00 Kč	345,00 Kč
741210843	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím přes IPx4 plochou přes 0,2 m2	4	ks	345,00 Kč	1 380,00 Kč
741213813	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 4 do 10 mm2 bez zachování funkčnosti	6	ks	38,40 Kč	230,40 Kč
741213811	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti	29	ks	16,00 Kč	464,00 Kč
	Celkem rozváděč - RH - demontážní práce / bez DPH				2 419,40 Kč

741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	30	ks	114,00 Kč	3 420,00 Kč
741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	59	ks	136,00 Kč	8 024,00 Kč
741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	9	ks	123,00 Kč	1 107,00 Kč
R	Montáž zásuvka datová	20	ks	186,00 Kč	3 720,00 Kč
R	Montáž zásuvka koaxiál	3	ks	225,00 Kč	675,00 Kč
R	Montáž svorka pro vyrovnání potenciálu	8	ks	125,00 Kč	1 000,00 Kč
741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	10	ks	367,00 Kč	3 670,00 Kč
741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	32	ks	511,00 Kč	16 352,00 Kč
R	Montáž závěsné sady pro svítidla	4	ks	275,00 Kč	1 100,00 Kč
741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	36	ks	341,00 Kč	12 276,00 Kč
741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	23	ks	283,00 Kč	6 509,00 Kč
R	Montáž svítidla venkovního na fasadu	3	ks	625,00 Kč	1 875,00 Kč
R	Montáž tlačítka start/stop	2	ks	426,00 Kč	852,00 Kč
R	Montáž svorka krabicová 2273-202 2x0,5-2,5 bílá	50	ks	5,50 Kč	275,00 Kč
R	Montáž svorka krabicová 2273-203 3x0,5-2,5 oranžová	60	ks	6,50 Kč	390,00 Kč
R	Montáž svorka krabicová 2273-204 4x0,5-2,5 červená	40	ks	7,50 Kč	300,00 Kč
R	Montáž ekvipotenciální svorkovnice MET se zapojením vodičů	3	ks	750,00 Kč	2 250,00 Kč
	Celkem silnoproudá instalace - montážní práce / bez DPH				253 459,40 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 2.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
	Silnoproudá instalace - montážní práce				
741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	80	m	55,10 Kč	4 408,00 Kč
741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	58	m	53,20 Kč	3 085,60 Kč
741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	559	m	41,60 Kč	23 254,40 Kč
741122033	Montáž kabel datový UTP a coax	864	m	35,00 Kč	30 240,00 Kč
741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY-J)	501	m	39,70 Kč	19 889,70 Kč
741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY-O)	181	m	39,70 Kč	7 185,70 Kč
741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	82	m	25,10 Kč	2 058,20 Kč
741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	21	m	35,80 Kč	751,80 Kč
741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0.35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	226	m	33,90 Kč	7 661,40 Kč
460932111	Osazení hmoždínek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru průměru do 8 mm	518	ks	23,90 Kč	12 380,20 Kč
R	Montáž pásek vázací	100	ks	3,50 Kč	350,00 Kč
R	Montáž ucpávka měkká kabelová pro odolnost EI60 - EI 180	3	kpl	683,00 Kč	2 049,00 Kč
468081313	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 30 do 45 cm	15	ks	250,00 Kč	3 750,00 Kč
468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	234	m	87,50 Kč	20 475,00 Kč
468101423	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 7 do 10 cm	85	m	123,00 Kč	10 455,00 Kč
460941322	Vyplnění rýh při elektromontáži	319	m	73,30 Kč	23 382,70 Kč
468091312	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	11	ks	61,90 Kč	680,90 Kč
741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	11	ks	91,40 Kč	1 005,40 Kč
468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	149	ks	47,20 Kč	7 032,80 Kč
741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	149	ks	41,60 Kč	6 198,40 Kč
741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové přípojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	5	ks	61,20 Kč	306,00 Kč
741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové přípojení 5-seriový se zapojením vodičů	4	ks	70,40 Kč	281,60 Kč
741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové přípojení 6-střídavý se zapojením vodičů	12	ks	70,40 Kč	844,80 Kč
741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové přípojení 6+6-dvojíty střídavý se zapojením vodičů	9	ks	145,00 Kč	1 305,00 Kč
741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové přípojení 7-křížový se zapojením vodičů	8	ks	79,10 Kč	632,80 Kč

34539061	rámeček čtyřnásobný Tango	4	ks	122,29 Kč	489,16 Kč
34539062	rámeček pětínásobný tango	5	ks	151,93 Kč	759,65 Kč
R	Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná - Reflex SI - alpská bílá	8	ks	909,00 Kč	7 272,00 Kč
R	Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, jednonásobný - Reflex SI - alpská bílá	8	ks	76,80 Kč	614,40 Kč
R	hlídací pohybu 360°	10	ks	1 526,00 Kč	15 260,00 Kč
R	svítidlo "A" - MODUS LLL4000RM2KVM_90	24	ks	1 580,00 Kč	37 920,00 Kč
R	svítidlo "B" - MODUS LLL3000RM2KVM	6	ks	1 550,00 Kč	9 300,00 Kč
R	závěsna sada pro svítidla "A+B" ZH/UNI4	4	ks	416,00 Kč	1 664,00 Kč
R	svítidlo "C" - SF SLIM RD 350 P 35W 840 IP65 EUE LEDV	2	ks	1 130,00 Kč	2 260,00 Kč
R	svítidlo "D" - SF SLIM RD 260 P 26W 840 IP65 EUE LEDV	12	ks	790,00 Kč	9 480,00 Kč
R	svítidlo "E" - SF SLIM RD 200 P 19W 840 IP65 EUE LEDV	18	ks	590,00 Kč	10 620,00 Kč
R	svítidlo "F" - TYLIUS LED B 102 M1hAt	23	ks	2 512,00 Kč	57 776,00 Kč
R	svítidlo "G" - LOVATO II NO 103 M1hAt	6	ks	3 127,00 Kč	18 762,00 Kč
R	svítidlo venkovní s čidlem	3	ks	1 986,00 Kč	5 958,00 Kč
R	tlačítko start/stop	2	ks	1 680,00 Kč	3 360,00 Kč
R	Svorka krabicová 2x0,5-2,5 bílá	50	ks	3,65 Kč	182,50 Kč
R	Svorka krabicová 3x0,5-2,5 oranžová	60	ks	3,89 Kč	233,40 Kč
R	Svorka krabicová 4x0,5-2,5 červená	40	ks	4,95 Kč	198,00 Kč
R	svorkovnice ekvipotenciální (MET)	3	ks	780,00 Kč	2 340,00 Kč
R	Sádra stavební	60	kg	25,00 Kč	1 500,00 Kč
	Rekapitulace				274 903,41 Kč
	Drobný materiál - celkem	3	%		8 247,10 Kč
	Celkem silnoproudá instalace - materiál / bez DPH				283 150,51 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 2.NP

Zdravotní středisko - Žacléř

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
	Silnoproudá instalace - materiál				
34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	80	m	101,00 Kč	8 080,00 Kč
34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	20	m	42,40 Kč	848,00 Kč
34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	559	m	25,60 Kč	14 310,40 Kč
34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	38	m	25,90 Kč	984,20 Kč
34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY-J) 3x1,5mm2	501	m	16,10 Kč	8 066,10 Kč
34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY-O) 3x1,5mm2	181	m	16,10 Kč	2 914,10 Kč
34111033	kapel instalační datový UTP	304	m	9,60 Kč	2 918,40 Kč
34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R (J) B2) 3x1,5mm2	21	m	30,30 Kč	636,30 Kč
34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	226	m	19,50 Kč	4 407,00 Kč
34140824	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x2,5mm2	46	m	8,72 Kč	401,12 Kč
56280112	hmoždinky univerzální 8x50	468	ks	2,10 Kč	982,80 Kč
R	hmoždinka natloukáací pro vázací pásek	50	ks	2,96 Kč	148,00 Kč
R	pásek vázací černý 160/3,6 HF	100	ks	1,86 Kč	186,00 Kč
R	Ucpávka měkká kabelová pro odolnost EI60 - EI 180	3	kpl	215,00 Kč	645,00 Kč
34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	11	ks	34,40 Kč	378,40 Kč
34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	11	ks	13,40 Kč	147,40 Kč
34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	129	ks	13,00 Kč	1 677,00 Kč
34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	9	ks	30,50 Kč	274,50 Kč
34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	8	ks	107,00 Kč	856,00 Kč
34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	5	ks	146,00 Kč	730,00 Kč
34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	10	ks	114,00 Kč	1 140,00 Kč
34539017	přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky	14	ks	207,00 Kč	2 898,00 Kč
34539014	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky	8	ks	166,00 Kč	1 328,00 Kč
34539049	kryt spínače jednoduchý	25	ks	42,10 Kč	1 052,50 Kč
34539050	kryt spínače dělený	13	ks	52,30 Kč	679,90 Kč
R	Datová zásuvka ABB Tango	20	ks	335,00 Kč	6 700,00 Kč
R1	Zásuvka anténní koncová	3	ks	324,00 Kč	972,00 Kč
34555241	přístroj zásuvky zápuštné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	85	ks	132,00 Kč	11 220,00 Kč
34555244	přístroj zásuvky zápuštné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	9	ks	953,00 Kč	8 577,00 Kč
34555232	zásuvka zápuštná jednonásobná s clonkami a víčkem, s drápky, IP44, šroubové svorky	4	ks	206,00 Kč	824,00 Kč
34539059	rámeček jednonásobný	121	ks	24,50 Kč	2 964,50 Kč
34539059	rámeček dvojnásobný Tango	10	ks	64,04 Kč	640,40 Kč
34539060	rámeček trojnásobný Tango	4	ks	91,82 Kč	367,28 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 2.NP

Zdravotní středisko - Žaclěř

<i>Kód</i>	<i>Název zboží</i>	<i>Množství</i>	<i>MJ</i>	<i>Cena/MJ</i>	<i>Celkem</i>
	<i>Silnoproudá instalace- demontážní práce</i>				
741123811	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně	130	m	25,10 Kč	3 263,00 Kč
741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně	82	m	18,30 Kč	1 500,60 Kč
741311873	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	22	ks	29,70 Kč	653,40 Kč
741315823	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	72	ks	26,50 Kč	1 908,00 Kč
741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	44	ks	57,10 Kč	2 512,40 Kč
741375863	Demontáž svítidla průmyslového se standardní paticí nebo int. zdrojem LED přisazeného přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	10	ks	130,00 Kč	1 300,00 Kč
	<i>Celkem silnoproudá instalace - demontážní práce / bez DPH</i>				11 137,40 Kč

Položkový rozpočet elektroinstalace - 2.NP

URS - Cenová úroveň 2024/I

vypracováno - 04.2024

Zdravotní středisko - Žacléř

Rekapitulace celkem bez DPH

Silnoprúdová elektroinstalace - demontážní práce	11 137,40 Kč
Silnoprúdová elektroinstalace - materiál	283 150,51 Kč
Silnoprúdová elektroinstalace - montážní práce	253 459,40 Kč
Rozváděč RH - demontážní práce	2 419,40 Kč
Rozváděč RH - montážní práce	1 504,50 Kč
Rozváděče RP-4 - demontážní práce	565,00 Kč
Rozváděče RP-4,5,6 - materiál	91 883,00 Kč
Rozváděče RP-4,5,6 - montážní práce	15 380,70 Kč
Výchozí revize elektroinstalace	15 337,40 Kč
Přesuny hmot a likvidace odpadu 1%	5 908,00 Kč
Drobné stavební přípomoce	6 250,00 Kč
Skutečné provedení stavby + závěrečná zpráva	15 000,00 Kč
Koordinace	12 500,00 Kč
Úklid pracoviště	2 875,00 Kč
Cena celkem bez DPH 21%	717 370,31 Kč
Cena celkem s DPH 21%	868 018,08 Kč

**Rozpočet je v aktuálních cenách dle cenové úrovně URS 2024/I a katalogových cen výrobců
Vzhledem k vývoji cen stavebních materiálů bude nutné před realizací provést aktualizaci cen !!!!**

MĚSTO ŽACLÉŘ
starosta města
Rýchorské náměstí, 181
542 01 ŽACLÉŘ
tel.: 499 739 221
IČO: 278 491

GEMEC - UNION a.s.
Jívka 187, PSČ 542 13
IČO: 25916581

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **Město Žacléř - středisko 2 .NP - změnový list**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.11.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Gemec - Union a.s.

IČ: 25916581
DIČ: CZ25916581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			546 433,42
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	546 433,42	114 751,02
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	661 184,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

9.12.2024 

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

13.12.2024

Razítko

MĚSTO ŽACLÉŘ
starosta města
Ryehorské náměstí 181
542 01 ŽACLÉŘ
tel.: 499 739 221
IČO: 278 491

GEMEC - UNION a.s.
Jívka 187, PSČ 542 13
IČO: 25916581

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:11.11.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:Město Žacléř - středisko 2 .NP - změnový list

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		546 433,42	661 184,44
1	Vícepráce ordinace zubař	347 376,79	420 325,92
2	Vícepráce chodba 2. NP	193 539,62	234 182,94
3	Vícepráce chodbička na půdu	38 847,53	47 005,51
4	Vícepráce elektroinstalace	717 370,31	868 018,08
5	Méněpráce ostatní drobné opravy	-198 015,83	-239 599,15
6	Méněpráce elektroinstalace	-552 685,00	-668 748,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Žacléř středisko 2. NP vícepráce

Objekt:

Ordinace zubař

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.11.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Gemec - Union a.s.

IČ:

DIČ:

25916581

CZ25916581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

347 376,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	347 376,79	21,00%	72 949,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

420 325,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Žacléř středisko 2. NP vícepráce
Objekt: Ordinance zubař

Místo: Datum: 11.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 347 376,79

D HSV Práce a dodávky HSV 284 562,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 224 426,95

7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	286,600	70,40	20 176,64
8	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	143,300	280,00	40 124,00
9	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	143,300	181,00	25 937,30
10	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	19,860	45,30	899,66
11	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	22,000	38,90	855,80
12	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	29,860	66,10	1 973,75
13	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	33,000	11,60	382,80
1	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm	m2	152,120	197,00	29 968,00
2	K	611131121	Penetrace disperzní nanášená ručně - stropy	m2	8,820	90,80	801,00
3	K	612311131	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty s příplatkem na	m2	8,820	380,00	3 352,00
4	K	611311131	Potažení vnitřních stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm s příplatkem na nerovný povrch	m2	8,820	283,50	2 500,00
45	K	763111497	Příčka ze sádkartonových desek s ochranou proti rentgenovému záření tl. 2 x 12,5 mm	m2	9,560	7 040,00	67 302,00
4	K	611311131	Potažení vnitřních stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm s příplatkem na nerovný povrch	m2	8,820	241,00	2 126,00
5	K	763131411	SDK pohled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD a UD	m2	22,150	998,00	22 106,00
140	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	65,80	987,00
141	K	944103000	Vykližení místností	m2	35,000	141,00	4 935,00
D	766		Konstrukce truhlářské				58 271,00
87	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	858,00	5 148,00
89	M	MSN.0027324.U RS	dveře interiérové jednokřídle plné, laminátové, bílé 80x197	kus	6,000	6 000,00	36 000,00
92	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování	kus	7,000	121,00	847,00
93	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	7,000	851,00	5 957,00
94	M	54924012	zámek do dveří	kus	6,000	172,00	1 032,00
95	M	54964100	vložka do dveří	kus	7,000	562,00	3 934,00
96	K	R1	Sjednocení vložek	kus	5,000	389,00	1 945,00
97	K	R2	Demontáž a likvidace dveřních křidel	kus	6,000	568,00	3 408,00

D 997 Přesun sutě 1 211,28

33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,420	998,00	419,16
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,420	296,00	124,32
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,000	12,90	541,80
37	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,420	300,00	126,00

D 998 Přesun hmot 653,35

38	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,365	1 790,00	653,35
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
143	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	45,000	48,00	2 160,00
144	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	56,250	4,60	258,75
18	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	48,000	79,50	3 816,00
19	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	52,000	62,70	3 260,40
23	K	783822207	Lokální vyrovnaní omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tl do 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	50,000	164,00	8 200,00
145	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	174,270	19,60	3 415,69
146	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	174,270	94,70	16 503,37
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
39	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	72,000	350,00	25 200,00

Zprovoznění vody a odpadu, demontáž výlevky a zapravení, renovace dveří RTG, renovace okénka RTG, demontáž a montáž topení, natření potrubí CU, natření zárubní, dokončovací práce, úklid

72,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Žacléř středisko 2. NP vícepráce
Objekt:
Chodba 2. NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Gemec - Union a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25916581
DIČ: CZ25916581

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			193 539,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	193 539,62	21,00%	40 643,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	234 182,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Žacléř středisko 2. NP vícepráce

Objekt:

Chodba 2. NP

Místo:

Datum: 11.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

193 539,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

95 383,15

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

94 288,52

1	K	310238211	Zazdivka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,300	8 030,00	2 409,00
7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	136,400	70,40	9 602,56
8	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	68,200	280,00	19 096,00
9	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	68,200	181,00	12 344,20
10	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	10,000	45,30	453,00
11	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	11,500	38,90	447,35
12	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	32,000	66,10	2 115,20
13	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	35,000	11,60	406,00
1	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm	m2	95,290	197,00	18 772,00
2	K	611131121	Penetrace disperzní nanášená ručně - stropy	m2	55,800	90,80	5 067,00
3	K	612311131	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty s příplatkem na	m2	27,090	380,00	10 294,00
4	K	611311131	Potažení vnitřních stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm s příplatkem na nerovný povrch	m2	27,090	283,50	7 680,00
140	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	27,090	65,80	1 782,52
86	K	944103000	Vyklizení místností	m2	27,090	141,00	3 819,69
D	997		Přesun sutě				620,28
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,360	998,00	359,28
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,360	296,00	106,56
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,600	12,90	46,44
37	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,360	300,00	108,00
D	998		Přesun hmot				474,35
38	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,265	1 790,00	474,35

D PSV

Práce a dodávky PSV

86 956,47

D 776

Podlahy povlakové

69 882,33

9	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	27,090	181,00	4 903,29
12	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	27,090	16,10	436,15
13	K	776121112	vodou reditelná penetrace saveno podkladu povlakových podlah	m2	27,090	42,00	1 137,78
14	K	776141113	Štěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah s vláknem pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	27,090	986,00	26 710,74
15	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	27,090	162,00	4 388,58
16	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	27,090	253,00	6 853,77
17	M	28411051	Vinyl dle výběru investora tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm,	m2	27,090	780,00	21 130,20
18	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	26,000	79,50	2 067,00
19	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	28,000	62,70	1 755,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,458	1 090,00	499,22
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							17 074,14
143	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	54,000	48,00	2 592,00
144	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	67,500	4,60	310,50
23	K	783822207	Lokální vyrovnaní omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tl do 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	20,000	164,00	3 280,00
145	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	95,290	19,60	1 867,68
146	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	95,290	94,70	9 023,96
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							11 200,00
39	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	32,000	350,00	11 200,00
Montáž a demontáž dopení, renovace dveří a zárubní, uklid					32,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Žacléř středisko 2. NP vícepráce
Objekt: Chodbička na půdu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.112024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Gemec - Union a.s.

IČ: 25916581
DIČ: CZ25916581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 847,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 847,53	21,00%	8 157,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 005,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Žacléř středisko 2. NP vícepráce

Objekt:

Chodbička na půdu

Místo:

Datum: 11.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 847,53

D PSV

Práce a dodávky PSV

30 447,53

D 766

Konstrukce truhlářské

18 137,80

87	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	858,00	858,00
89	M	MSN.0027324.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, laminátové, bílé 80x197	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
92	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování	kus	1,000	121,00	121,00
93	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	851,00	851,00
94	M	54924012	zámek do dveří	kus	1,000	172,00	172,00
95	M	54964100	vložka do dveří	kus	1,000	562,00	562,00
97	K	R1	Demontáž a likvidace dveřních křídel	kus	1,000	568,00	568,00
98	K	R2	D + M výlevky	kus	1,000	3 680,00	3 680,00
26	K	R3	D + M sifon Multi	soubor	1,000	1 490,00	1 490,00
13	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	2,000	395,00	790,00
14	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22	m	2,000	66,40	132,80
15	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	523,00	523,00
24	K	R2	D + M Baterie dřezová nástěnná klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	1,000	2 390,00	2 390,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 309,73
143	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	15,000	48,00	720,00
144	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	18,750	4,60	86,25
23	K	783822207	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tl do 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	40,000	164,00	6 560,00
145	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	43,250	19,60	847,70
146	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	43,250	94,70	4 095,78
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				8 400,00
39	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000	350,00	8 400,00

Vysekání potrubí PPR + odpadní potrubí, napojení výlevky na vodu a odpad, zaházení potrubí, dokončovací práce, úklid

24,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Žacléř středisko 2. NP vícepráce
Objekt:
Elektroinstalace

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel: Gemec - Union a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25916581
DIČ: CZ25916581

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			717 370,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	717 370,31	21,00%	150 647,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			868 018,08
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Žacléř středisko 2. NP víceprace
Objekt: Elektroinstalace

Místo: Datum: 11.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							717 370,31
D	M		Práce a dodávky M				717 370,31
D		21-M	Elektromontáže				717 370,31
1	K	21R	D+M elektroinstalace dle smostatného rozpočtu - doplnit cenu	soub	1,000	717 370,31	717 370,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Žacléř středisko 2. NP méněpráce
Objekt:
Ostatní drobné opravy méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Gemec - Union a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25916581
DIČ: CZ25916581

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-198 015,83	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-198 015,83	21,00%	-41 583,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-239 599,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Žacléř středisko 2. NP méněpráce

Objekt:

Ostatní drobné opravy méněpráce

Místo:

Datum: 11.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-198 015,83

D HSV Práce a dodávky HSV -55 103,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 409,00

1	K	310238211	Zazdivka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,300	-8 030,00	-2 409,00
	W		"chodba čekárna"0,3		0,300		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -46 659,08

2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	78,200	-70,40	-5 505,28
	W		"chodba čekárna"10		10,000		
	W		"společná chodba"22*3,1		68,200		
	W		Součet		78,200		

3	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	1,000	-345,00	-345,00
---	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

4	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	15,000	-224,00	-3 360,00
	W		3*5		15,000		

5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	78,200	-280,00	-21 896,00
	W		"chodba čekárna"10		10,000		
	W		"společná chodba"22*3,1		68,200		
	W		Součet		78,200		

6	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	78,200	-181,00	-14 154,20
	W		"chodba čekárna"10		10,000		
	W		"společná chodba"22*3,1		68,200		
	W		Součet		78,200		

7	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	18,000	-66,10	-1 189,80
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

8	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	18,000	-11,60	-208,80
---	---	----------	--	---	--------	--------	---------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 035,29

9	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	27,090	-181,00	-4 903,29
	W		"společná chodba"27,09		27,090		

10	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek (dutých míst lokálně) vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,000	-283,00	-1 132,00
	W		"zubní ordinace"3		3,000		
	W		"šatna"1		1,000		
	W		Součet		4,000		

D PSV Práce a dodávky PSV -101 612,46

D 763 Konstrukce suché výstavby -7 770,00

11	K	763121413	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	10,000	-777,00	-7 770,00
	W		10"rtg+sklad"		10,000		

D 776 Podlahy povlakové -50 712,66

12	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	27,090	-16,10	-436,15
	W		"společná chodba"27,09		27,090		

13	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	27,090	-42,00	-1 137,78
	W		"společná chodba"27,09		27,090		

14	K	776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	27,090	-464,00	-12 569,76
	W		"společná chodba"27,09		27,090		

15	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	27,090	-162,00	-4 388,58
	W		"společná chodba" 27,09		27,090		

16	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	27,090	-253,00	-6 853,77
	W		"společná chodba"27,09		27,090		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	28411051	Vinyl dle výběru investora tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm,	m2	27,090	-780,00	-21 130,20
18	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	26,000	-79,50	-2 067,00
VV			26		26,000		
19	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	26,000	-62,70	-1 630,20
20	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,458	-1 090,00	-499,22
D		783	Dokončovací práce - nátěry				-43 129,80
21	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	57,600	-63,50	-3 657,60
VV			36*1,6		57,600		
22	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	82,600	-109,00	-9 003,40
VV			"zubní ordinace"36*0,4		14,400		
VV			"společná chodba"22*3,1		68,200		
VV			Součet		82,600		
23	K	783822207	Lokální vyrovnaní omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tl do 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	10,000	-164,00	-1 640,00
24	K	783823103	Penetrační akrylátový nátěr s plnivem hladkých betonových povrchů	m2	57,600	-74,50	-4 291,20
25	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	115,200	-213,00	-24 537,60
VV			57,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		115,200		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				-41 300,00
26	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	100,000	-413,00	-41 300,00
VV			100"různé drobné práce, úpravy povrchu, nepředpokládané práce"		100,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Žacléř středisko 2. NP méněpráce

Objekt:

Elektroinstalace méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.11.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Gemec - Union a.s.

IČ:

DIČ:

25916581

CZ25916581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-552 685,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-552 685,00	21,00%	-116 063,85
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-668 748,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Žacléř středisko 2. NP méněpráce
Objekt: Elektroinstalace méněpráce

Místo: Datum: 11.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-552 685,00
D M			Práce a dodávky M				-552 685,00
D 21-M			Elektromontáže				-552 685,00
1	K	21R	D+M elektroinstalace dle smostatného rozpočtu - doplnit cenu	soub	1,000	-552 685,00	-552 685,00

